13.4-003 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No 13.4-003

Tanimi 30KV izole Manevra Cubugu

Birimi Adet

Kurum TEDAS [Elektrik Proje Tesis]

Fasikul 3. Bolge

Birim Fiyatlan

Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2003 0,00 0,00 0,00
2008 0,00 0,00 0,00
2006 0,00 0,00 0,00
2009 0,00 0,00 0,00
2004 0,00 0,00 0,00
2010 0,00 0,00 0,00
2007 0,00 0,00 0,00
2021 127,40 26,82 10,88
2018 76,07 17,93 7,23
2005 0,00 0,00 0,00
2013 47,06 9,37 0,00
2022-1 228,01 42,14 0,00
2011 0,00 0,00 0,00
2015 53,70 11,57 0,00
2012 0,00 0,00 0,00
2017 65,11 15,90 0,00
2016 60,97 14,81 0,00
2014 53,86 10,37 0,00
20231 626,38 72,84 29,38

2019 107,87 23,40 9,45
2020 119,42 24,53 9,93

Oska Yazilim'dan alinmistir.




13.4-003 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar

700
600
500
400
300
200
100
o—
2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022- 2023-
11

Yapim Sartlar

Oska Yazilim'dan alinmigtir.



Analizi
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Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




